CONCORSO PUBBLICO ON - LINE PER INFERMIERE

SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DELLA PROVINCIA DI SIRACUSA

SI RENDE NOTO CHE CON DELIBERA N. 2708 DEL 31/07/2018 SI E PROCEDUTO
ALLA NOMINA DEI SOTTO ELENCATI CANDIDATI E ALLA LORO ASSEGNAZIONE
ALL’> AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI SIRACUSA.

SARA CURA DELL’AZIENDA DI DESTINAZIONE COMUNICARE AGLI

INTERESSATI L’AVVENUTA NOMINA.

399° | Russo Maria 12/12/86
400° | Anfuso Mariarita 23/01/79
402° | Libertini Sebastiana 23/04/65
403° | De Bona Ida 14/08/72
404° | Grillo Fabio 10/12/81
405° | Lombardo Oriana 24/05/81
406° | Giannone Laura 18/05/80
407° | Rubino Stefania 02/07/81
408° | Longo Laura 21/10/85
409° | Romeo Angelica Paola 15/03/86
410° | Pistritto Alessia 15/01/79
411° | Costanzo Simona 03/09/78
412° | Santonocito Liliana 03/05/81
413° | Raimondo Roberta 22/12/80
414° | Aquino Mauro 15/06/79
415° | Bonaccorso Angelo Dario 25/11/84
416° | Mammana Gaetano 07/10/86
417° | Fresolone Giuseppe 14/07/80
418° | Oreto Valentina 14/02/84

419° | Donalisio Ornella 17/05/83



420°

421°

422°

423°

424°

425°

426°

427°

428°

430°

431°

432°

433°

434°

435°

436°

437°

438°

440°

441°

443°

444°

445°

446°

447°

448°

449°

450°

Scata'
Strano
Lobartolo
Lo Pizzo
Macca
Amenta

Di Blasi
Barbagallo
Liotta
Trattaro
Fiore
Ammendola
Trombatore
Battaglia
Scopa
Scalone
Recupero
Cona
Caruso
Scalora
Baglieri
Bongiovanni
Maesano
Gatto

Tata
Mondello
Bombara

Lombardo

Debora
Maria Stella
Francesco
Valeria
Renata
Sonia
Francesca
Emanuela
Angela
Luigi
Oliver
Manuela
Antonino
Maria Teresa
Veronica
Martina
Giuseppe
Rosanna
Domenico
Francesco
Giovanna
Nunzia
Paolo
Giuseppa
Elena
Bernardo
Ignazio

Giusto

28/06/72

20/07/66

03/01/72

28/12/79

03/10/79

27/11/71

09/08/72

13/12/81

07/08/61

17/11/81

14/11/84

12/03/82

02/02/73

18/04/58

19/04/80

21/09/87

07/03/77

26/12/70

24/11/79

08/03/85

06/01/76

18/08/71

01/06/85

01/12/77

30/09/81

25/02/85

09/04/79

21/12/79



452°

453°

454°

455°

456°

457°

458°

459°

460°

461°

462°

463°

464°

465°

466°

467°

468°

469°

470°

Lorefice
Greco
Cicero
Paci
Merlino
Zuppardi
Provenzani
Giuseppe
Izzia
Sicuso
Tulumello
Camerano
Liggeri
Sofia
Barnobi
Caccamo
Virzi'
Curcio

Pattavina

Davide
Rosanna
Giuseppina
Toni Davide
Vincenza
Carmelo
Marcello

Di Mauro
Veronica
Stefania
Serafina Laura
Desirée Maria
Isabella
Vincenzo Stefano
Simona
Francesco
Domenica
Salvatore

Lorena Alessandra

02/07/82

13/07/72

02/12/72

28/01/79

17/03/75

07/07/81

19/05/84

22/05/77

28/07/79

14/05/71

10/11/76

19/02/80

21/02/84

02/04/78

25/06/72

02/07/81

24/07/85

27/12/80

21/11/82



