CONCORSO PUBBLICO ON - LINE PER INFERMIERE

SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DELLA PROVINCIA DI SIRACUSA

SI RENDE NOTO CHE CON DELIBERA N. 2708 DEL 31/07/2018 SI È PROCEDUTO ALLA NOMINA DEI SOTTO ELENCATI CANDIDATI E ALLA LORO ASSEGNAZIONE ALL' AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI SIRACUSA.

SARÀ CURA DELL'AZIENDA DI DESTINAZIONE COMUNICARE AGLI INTERESSATI L'AVVENUTA NOMINA.

399°	Russo	Maria	12/12/86
400°	Anfuso	Mariarita	23/01/79
402°	Libertini	Sebastiana	23/04/65
403°	De Bona	Ida	14/08/72
404°	Grillo	Fabio	10/12/81
405°	Lombardo	Oriana	24/05/81
406°	Giannone	Laura	18/05/80
407°	Rubino	Stefania	02/07/81
408°	Longo	Laura	21/10/85
409°	Romeo	Angelica Paola	15/03/86
410°	Pistritto	Alessia	15/01/79
411°	Costanzo	Simona	03/09/78
412°	Santonocito	Liliana	03/05/81
413°	Raimondo	Roberta	22/12/80
414°	Aquino	Mauro	15/06/79
415°	Bonaccorso	Angelo Dario	25/11/84
416°	Mammana	Gaetano	07/10/86
417°	Fresolone	Giuseppe	14/07/80
418°	Oreto	Valentina	14/02/84
419°	Donalisio	Ornella	17/05/83

420°	Scata'	Debora	28/06/72
421°	Strano	Maria Stella	20/07/66
422°	Lobartolo	Francesco	03/01/72
423°	Lo Pizzo	Valeria	28/12/79
424°	Macca	Renata	03/10/79
425°	Amenta	Sonia	27/11/71
426°	Di Blasi	Francesca	09/08/72
427°	Barbagallo	Emanuela	13/12/81
428°	Liotta	Angela	07/08/61
430°	Trattaro	Luigi	17/11/81
431°	Fiore	Oliver	14/11/84
432°	Ammendola	Manuela	12/03/82
433°	Trombatore	Antonino	02/02/73
434°	Battaglia	Maria Teresa	18/04/58
435°	Scopa	Veronica	19/04/80
436°	Scalone	Martina	21/09/87
437°	Recupero	Giuseppe	07/03/77
438°	Cona	Rosanna	26/12/70
440°	Caruso	Domenico	24/11/79
441°	Scalora	Francesco	08/03/85
443°	Baglieri	Giovanna	06/01/76
444°	Bongiovanni	Nunzia	18/08/71
445°	Maesano	Paolo	01/06/85
446°	Gatto	Giuseppa	01/12/77
447°	Tata	Elena	30/09/81
448°	Mondello	Bernardo	25/02/85
449°	Bombara	Ignazio	09/04/79
450°	Lombardo	Giusto	21/12/79

453°	Casas		
433	Greco	Rosanna	13/07/72
454°	Cicero	Giuseppina	02/12/72
455°	Paci	Toni Davide	28/01/79
456°	Merlino	Vincenza	17/03/75
457°	Zuppardi	Carmelo	07/07/81
458°	Provenzani	Marcello	19/05/84
459°	Giuseppe	Di Mauro	22/05/77
460°	Izzia	Veronica	28/07/79
461°	Sicuso	Stefania	14/05/71
462°	Tulumello	Serafina Laura	10/11/76
463°	Camerano	Desirèe Maria	19/02/80
464°	Liggeri	Isabella	21/02/84
465°	Sofia	Vincenzo Stefano	02/04/78
466°	Barnobi	Simona	25/06/72
467°	Caccamo	Francesco	02/07/81
468°	Virzi'	Domenica	24/07/85
469°	Curcio	Salvatore	27/12/80
470°	Pattavina	Lorena Alessandra	21/11/82